

Årsrapport for 2012
5. regnskabsår

Risskov Låseservice ApS

Sveavej 12
8240 Risskov

CVR-nr. 30 98 66 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013.

Dirigent:


Jørgen Steiner

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov Låseservice ApS
Sveavej 12
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 98 66 01
Etableret: 18. oktober 2007
Hjemstedskommune: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Steiner

Revisor

Skov Revision Revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udskiftning af dør låse & nøgler samt åbning af døre.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -254, i forhold til sidste års resultat på t.kr. -272.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud fra moderselskabet på i alt t.kr. 715.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		84.880	-8.808
Personaleomkostninger	1	243.901	244.073
Ordinært resultat før finansielle poster		-159.022	-252.881
Andre finansielle indtægter		158	237
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		19	0
Andre finansielle omkostninger		0	19.614
Resultat før skat		-158.883	-272.258
Skat af årets resultat		94.625	0
Årets resultat		-253.508	-272.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-515.504	-243.247
Årets resultat		-253.508	-272.258
Til disposition		-769.012	-515.504
Overført til næste år		-769.012	-515.504
Disponeret i alt		-769.012	-515.504

Balance 31. december

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.782	17.616
Andre tilgodehavender		2.016	1.000
Udskudt skatteaktiv		0	94.625
Periodeafgrænsningsposter		6.325	6.075
Tilgodehavender i alt		<u>111.123</u>	<u>119.316</u>
Likvide beholdninger		<u>23.744</u>	<u>34.635</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.867</u>	<u>153.950</u>
Aktiver i alt		<u>134.867</u>	<u>153.950</u>

Balance 31. december

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		130.659	130.659
Overført resultat		-54.005	-515.504
Egenkapital i alt	2	76.654	-384.845
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		11.937	480.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	11.937	480.143
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	64.331
Anden gæld		19.276	-5.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.276	58.652
Gældsforpligtelser i alt		58.213	538.795
Passiver i alt		134.867	153.950
Usikkerheder om going concern	4		
Nærtstående parter	5		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2012 kr.	2011 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	238.920	238.920
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	916	1.294
	Andre udgifter til social sikring	4.065	3.859
	Personaleomkostninger i alt	243.901	244.073

2	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	130.659	-515.504	-384.845
	Årets resultat	0	-253.508	-253.508
	Tilskud fra moderselskab	0	715.007	715.007
	Saldo ultimo	130.659	-54.005	76.654

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

4 Usikkerheder om going concern

Selskabet har tabt en del af sin egenkapital. Det forventes, at denne kun vil kunne reableres ved et yderligere tilskud fra moderselskabet

5 Nærtstående parter

Risskov Låseservice ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Jørgen Steiner, Sveavej 12, 8240 Risskov, som er hovedaktionær.